MUNICÍPIO DE PENHA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Penha/SC, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as Provas
Práticas do Processo Seletivo - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 03 de março de 2024 (domingo) nos locais abaixo descritos:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
MOTORISTA DE ÔNIBUS
MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

PÁTIO MUNICIPAL
AV. NEREU RAMOS, 190 - CENTRO - PENHA/SC

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria indicada na Tabela I do
Edital de Abertura do certame, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como
deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de

posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os horários da prova prática seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ADRIANO YNAE REINERT 4386 08h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ALLAN CUGNIER LONGO 5735 08h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA ANDERSON LUIS ZANCA 4834 08h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CARLOS AUGUSTO LOPES 5497 08h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA CLEIRE ROSA E SILVA 6400 09h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA RERMIR RIBEIRO PRESTES 4755 09h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA RODINEY EYNG 5114 09h00

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA TONIA RODRIGUES DE CARVALHO 5561 09h00

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MOTORISTA DE ÔNIBUS ANDERSON PAUL DA SILVA 5409 08h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ANTÔNIO AILTON MENESES JÚNIOR 5585 08h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ARCIRI DE OLIVEIRA FLORES 5474 08h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS CARLOS ALEXANDRE PEDROSO 4016 08h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS CELSO SANTOS LEAL 4751 08h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ERICK RICARDO MUNHOZ DOS SANTOS 4311 09h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS FRANCISCO DE SOUZA LIMA 5522 09h00

 MUNICÍPIO DE PENHA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MOTORISTA DE ÔNIBUS JOSÉ ROBERTO GOMES DE SA 6152 09h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS JUNIO PACHECO MATOS 4434 09h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS LUCAS COELHO NEVES 4369 09h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS MARCELO CARLOS JOSE 4083 10h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS MARLISE SIRLEI HERBER RIBEIRO 4283 10h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ROBERTO MENDES 6032 10h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS ROBSON CHAVES ARAGAO 5269 10h00

MOTORISTA DE ÔNIBUS SEBASTIÃO ARCELINO FERREIRA 4109 10h00

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

ADRIANO ARAUJO GONÇALVES 4266 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

ADRIANO JOSÉ NUNES 6299 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

ALERANDLER PADILHA CARDOZO 6355 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

ALEXSANDRO MANENTI 5687 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

AURY AQUINO DE JESUS 6211 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

AYSLAN CRISTOFFER RAMOS 4654 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

BRENDON JUAN RODRIGUES DE JESUS 5275 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

BRUNO ROMERO TELINO DE FREITAS 4520 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

CAIO CESAR LOPES 5374 08h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

CARLOS ALEXANDRE PEDROSO 6226 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

CARLOS AUGUSTO LOPES 5499 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

EDMILSON MOURA PEREIRA 5235 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

GUSTAVO KUSTER TINOCO SILVA 6475 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

JAZEFER MAURINA CUNHA 5837 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

JENNIFER JANINE CARDOSO ROSA 4509 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

JOÃO MARIA MONTEIRO 5848 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

JONATHAN MICHAEL MARQUES 5869 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

LEONARDO COSTA ALBUQUERQUE 4130 09h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

LUCAS HENRIQUE DOS SANTOS MELLO 5382 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

LUCIANO LUCIO DOS SANTOS DIONIZIO 5289 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

LUIZ OZAIR DE SOUSA 5363 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

MARIA LAURA FLURUCAVA DUTRA 5718 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

PAULO MARCOS DE BRITO POERNER 6290 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

RAFAEL CAETANO DOS SANTOS 5127 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

RAFAEL ROBSON MARTINS 6487 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

RAIMUNDA NONATA DE OLIVEIRA 4194 10h00

 MUNICÍPIO DE PENHA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

RENAN FELIPE SANTOS 6422 10h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

ROBSON RICARDO RODRIGUES SABINO 4872 11h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

RODRIGO DE FREITAS LIMA 5050 11h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

TALITA DE OLIVEIRA 4973 11h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

TIAGO FERREIRA DA COSTA 5425 11h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

WESLEY DIAS DE LIMA 5375 11h00

MOTORISTA DE VEÍCULOS
LEVES

YURI LUCIANO SEIDE 5179 11h00

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Penha, 28 de fevereiro de 2024.

Aquiles José Schneider da Costa
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PENHA/SC